



PODDĘBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
SP. Z O.O.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 16.04.2019 r.

**Wszyscy zainteresowani
postępowaniem**

PCZ/ZP/102/2019

Dotyczy: „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3330/6/2019

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ - II**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści standardowy (jednokanałowy) silikonowy zgłębnik żołądkowy, dł. 120cm, CH 14, 16 i 18?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 2. Pakiet 24 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparaturę medyczną ściągnięty gumką?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 3. Pakiet 31 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej podfoliowanej (wzmocnionej) na całej powierzchni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w fartucha.
- Pytanie 4. Pakiet 40, pozycje 1, 5 - Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych (Mitsubishi, Japonia), gwarantujących jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamienniki gorszej jakości?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania papierów oryginalnych w Pakiecie nr 40 poz. 1, 5.
- Pytanie 5. Pakiet 40, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o długości 40m z przeliczeniem ilości na 13 rolek?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 6. Pakiet 40, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści papier w bloku 300-kartkowym, z przeliczeniem ilości na 67 bloków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 7. Pakiet 40, pozycja 7- Czy Zamawiający dopuści papier w bloku 160-kartkowym, z przeliczeniem ilości na 141 bloków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN
RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

- Pytanie 8. Pakiet 40, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o wymiarach 214mm x 20m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 40 poz. 8 w/w papier. Zapis ogłoszenia i SIWZ został zmodyfikowany. Formularz asortymentowo - cenowy - Załącznik Nr 2 do SIWZ w Pakiecie nr 40 poz. 8 zmodyfikowano w następujący sposób:

PAKIET NR 40.			CPV- 33.14.00.00-3				po modyfikacji		
L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
8.	Papier do KTG model FC - 700, 214-215x20m	szt.	250						

- Pytanie 9. Pakiet 46, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści okład w rozmiarze 16x26cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 10. Pakiet 46, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści okład w rozmiarze 21x38cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 11. Pakiet 64, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 szt. z przeliczeniem ilości na 45 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ w Pakiecie nr 64 proszę wpisać wielkość opakowania i ilość opakowań.
- Pytanie 12. Pakiet 31 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnego fartucha wykonanego z polipropylenu spunbond pokrytego warstwą polietylenu, charakteryzującą się odpornością na przenikanie płynów powyżej 120 cmH2O.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w fartucha.
- Pytanie 13. Pakiet 32 poz. 1,2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy sterylnego fartucha chirurgicznego pełnobarierowego i oddychającego na całą powierzchnię wykonanego z włókniny trójwarstwowej SFS o gramaturze 81 g/m2. Przebadany na przenikanie cytostatyków (badania załączone na żądanie Zamawiającego). Rękaw fartucha zakończony dzianinowym mankietem, troki łączone kartonikiem, sposób złożenia i konstrukcja pozwalająca na nałożenie fartucha z zachowaniem jałowości zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Rękawy fartucha klejone. Wskaźnik odporności na penetrację płynów powyżej 170 cm H2O na całej powierzchni. Pylenie <1,4. Fartuch po założeniu posiada widoczne oznaczenie stopnia barierowości. Opakowanie zawierające min. 1 ręcznik chłonny. Posiadający min. 2 etykiety samoprzylepne do archiwizacji danych. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Dostępny w 2 rozmiarach.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 14. Pakiet 34 poz. 1 - W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, iż rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie.
- Pytanie 15. Pakiet 34 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poziom protein ma być potwierdzony raportem badań niezależnego laboratorium od producenta z nazwą rękawic, których one dotyczą załączonym do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale VI.5.6) SIWZ określił, iż wymaga dostarczenia na wezwanie Zamawiającego katalogów, opisów, folderów potwierdzających spełnianie wymagań Zamawiającego w zakresie poziomu AQL oraz poziomu protein w rękawicach opisanych w Pakiecie nr 34 w Załączniku nr 2 do SIWZ. Z załączonych dokumentów powinno wynikać, iż zaoferowany produkt spełnia w/w parametry opisane przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza, na wezwanie, potwierdzenie poziomu protein raportem badań niezależnego laboratorium od producenta z nazwą rękawic.
- Pytanie 16. Pakiet 35 poz. 1 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne sterylne nitrylowe, niebieskie, grubość na palcach 0,13 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5, zgodność z normą EN 455, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy Is. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 9 substancji (poza

cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy i zasady organiczne, alkohole i aldehydy. Odporne przez co najmniej 30 minut na działanie min. 15 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Ifosfamidu, Mitomycyny C i Metotrexatu, badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary S,M,L, pakowane parami w opakowanie podwójne, zewnętrzne foliowo-papierowe, opakowanie 50 par.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Pakiet 35 poz. 1 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne sterylne nitylowe, niebieskie, grubość na palcach 0,13 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, długość min.295 mm, siła zrywania przed starzeniem >9N, po starzeniu >7N, AQL 1,5, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy Is oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3. Maksymalna odporność (>240 min) na działanie min. 10 cytostatyków, w tym Mechloretaminy, Metotrexatu, Karmustyny i Thiotepa; badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary S,M,L,XL, pakowane parami w opakowanie podwójne, zewnętrzne foliowe, sterylizowane radiacyjnie, dispenser 50 par.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Pakiet 35 poz. 2 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne nitylowe niejałowe z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, pokryte od wewnątrz warstwą nawilżającą z aloesu naturalnego, kolor zielony, grubość na palcu 0,19 mm, średnia długość minimalna 300 mm, AQL 1,5. Odporność na cytostatyki potwierdzona raportem z wynikami badań zgodnie z normą ASTM F739 -10 powszechnie stosowanych leków, w tym Karmustyny z czasem przenikania >480 min, odporne na działanie związków chemicznych, w tym izopropanolu 70 %, etanolu i czwartorzędowych środków czyszczących, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671. Zgodne z EN 374 i EN 420, potwierdzone raportem z wynikami. Rozmiary S-XL, pakowane po 50 sztuk.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Pakiet 35 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w kolumnie „jednostka miary”, w związku z czym Zamawiający nie miał na myśli pary, a opakowanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20. Pakiet nr 11, Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 6-miesięcznych cewników o rozmiarze 4.7 CH, skalowanych co 5 cm, w zestawie z drutem o długości 145 cm i popychaczem o długości 50 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Pakiet nr 11, Pozycja nr 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 6-miesięcznych cewników, skalowanych co 5 cm, w zestawie z drutem o długości 145 cm i popychaczem o długości 50 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22. Pakiet nr 18, Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 6-miesięcznych cewników o rozmiarze 4.7 CH, skalowanych co 5 cm – do wyboru Zamawiającego sterowalny popychacz o długości 50 cm lub popychacz do URS o długości 70 cm, prowadnica o długości 145cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Pytanie dot. pakietu nr 11, poz.1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem Pigtail CH 4,7, dł. 26 cm z zakończeniem otwarto-zamkniętym, skalowanym co 5 cm, bez linii pozycyjnej biegnącej wzdłuż cewnika, prowadnicą 125 cm, popychaczem 40 cm oraz zaciskiem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24. Pytanie dot. pakietu nr 11, poz.2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem Pigtail CH 6, dł. 26 cm z zakończeniem otwarto-zamkniętym, skalowanym co 5 cm, bez linii pozycyjnej biegnącej wzdłuż cewnika, prowadnicą 125 cm, popychaczem 40 cm oraz zaciskiem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25. **Pakiet 6** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do 24 - godzinnej toalety jamy ustnej zawierającego 4 jednorazowe opakowania z płynem do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenu wodoru z zawartością alkoholu jako konserwantu w bezpiecznym stężeniu poniżej 1%, wszystkie pozostałe elementy jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26. Pakiet 6 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga zestawów do 24-godzinnej toalety jamy ustnej, w których każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i

umożliwia przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania dzięki wyciskanym saszetkom, co tym samym zapobiega przypadkowej kontaminacji elementów zestawu podczas przygotowywania procedury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27. **Pakiet 6-** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestawy zawierające: szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania, gąbkę z możliwością odsysania - będące inwazyjnymi wyrobami medyczne stosowanymi przez otwory ciała, niebędące chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami medycznymi, przeznaczonymi do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy IIa lub wyższej (reguła 5, lit.b) powinny być zarejestrowane w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako wyroby medyczne klasy IIa ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28. **Pakiet 11 Poz. 1 i 2** - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów zawierających popychacz 43cm spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29. **Pakiet 11 poz. 1 i 2** - Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewnik skalowany był co 1 cm z linią pozycjonującą wzdłuż cewnika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający w opisie wskazał, iż cewnik winien być skalowany co 1cm.

Pytanie 30. **Pakiet 11 poz. 1 i 2** - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje zestawów ze sterowalnym bądź prostym popychaczem dla rozmiaru 4.8 i 6 FR popychacz połączony z cewnikiem nawet po usunięciu przewodnicy?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31. **Pakiet 11 poz. 1 i 2** - Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby zestaw był fabrycznie zmontowany w opakowaniu, gotowy do użycia od razu po wyjęciu z opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32. **Pakiet 13** - Prosimy zamawiającego o dopuszczenia zestawu do cystostomii z cewnikiem pigtail wykonanym z poliuretanu o długości 45cm, w zestawie trokar o długości 12cm, tulejka mocująca, klamra, worek na mocz o pojemności 2L. Do wyboru cewnik w rozmiarze 11Ch z trokarem 12Ch oraz 14 C z trokarem 15Ch

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33. **Pakiet 13** - Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby zestaw zawierał worek na mocz o pojemności 2L?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wyraźnie określił w SIWZ, iż worek na mocz winien mieć pojemność 2 litry.

Pytanie 34. **Pakiet 15** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora niskobjętościowego z ustnikiem, jednorazowego użytku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 5 ml, skalowany schodkowo co 1 ml w zakresie 2-5ml, z łącznikiem T. MMAD 3,4 µm. W zestawie przestrzeń martwa 15 cm i dren 210 cm. Produkt czysty biologicznie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35. **Pakiet 15** - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu łatwiejszej identyfikacji produktu na etykiecie opakowania jednostkowego ma być umieszczony piktogram wizualizujący i opisujący produkt wraz z jego elementami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36. Szanowni Państwo zwracam się z prośbą o wydzielenie do oddzielnej pakietu poz. 4 (aparaty do podawania cytostatyków) z pakietu nr 10 lub przyłączenie jej do zadania 21.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z Pakietu nr 10 wydziela poz. 4 i tworzy nowy pakiet nr 65. Zapis ogłoszenia i SIWZ został zmodyfikowany. Formularz asortymentowo - cenowy - Załącznik Nr 2 do SIWZ w Pakiecie nr 10 zmodyfikowano w następujący sposób:

PAKIET NR 10.		CPV- 33.14.00.00-3			po modyfikacji				
L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11

1.	Dreny do urodynamiki, jednorazowe, ciśnieniowe z kranikiem.	szt.	40						
2.	Dwukanałowy jednorazowy cewnik do cystometrii, długość 400mm 6-8F	szt.	40						
3.	Trójkanałowy jednorazowy cewnik do profilometrii i cystometrii, długość 400mm 7F	szt.	40						
				RAZEM:					

W Formularzu asortymentowo - cenowym - Załącznik Nr 2 do SIWZ dodano Pakiet nr 65 o następującej treści:

PAKIET NR 65.			CPV- 33.14.00.00-3			po modyfikacji			
L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
1.	Aparat z 1 bezigłowym portem powyżej komory kropolowej do podawania cytostatyków do monoterapii . Możliwość przepłukania linii strzykawką lub podłączenia cytostatyku za pomocą łącznika . Linia pracująca w systemie zamkniętym . Rozwiązanie Air stop zapobiega dostaniu się powietrza do drenu po zakończeniu infuzji.	szt.	40						
				RAZEM:					

Pytanie 37. **Pakiet nr 10** Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści cewnik do profilometrii i cystometrii, długość 400mm 9FR.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział III. SIWZ:**

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o., z podziałem na 65 pakietów w ilościach i asortymencie określonym w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo - cenowy.

9. Realizacja dostaw będzie się odbywać sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych składanych przez upoważnionego pracownika Działu Higieny Szpitalnej, Transportu Wewnętrznego i Gospodarki Magazynowej (dotyczy Pakietu nr 3, 4, 19, 21, 23, 24, 31, 36 - 64) lub pracownika Apteki Szpitalnej (dotyczy Pakietu nr 1, 2, 5-18, 20, 22, 25-30, 32 – 35, 65), za pośrednictwem faxu, za potwierdzeniem transmisji danych.

11. Dostawa przedmiotu umowy odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy do magazynu:

- Działu Higieny Szpitalnej, Transportu Wewnętrznego i Gospodarki Magazynowej - poziom minus 1 w budynku G w godz. 8:00 – 15:00 (dotyczy Pakietu nr 3, 4, 19, 21, 23, 24, 31, 36 - 64) oraz
- Apteki Szpitalnej w godz. 7:25 – 15:00 (dotyczy Pakietu nr 1, 2, 5-18, 20, 22, 25-30, 32 – 35, 65), mieszczących się w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Mickiewicza 16 w Poddębicach. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia zamówionego towaru w miejscu wskazanym przez pracownika Działu Higieny Szpitalnej, Transportu Wewnętrznego i Gospodarki Magazynowej lub Apteki Szpitalnej (w zależności od pakietu). Przy większych dostawach Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wózek paletowy na miękkich kołach.

➤ **Rozdział X. Pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice

**„Oferta w postępowaniu na Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach
nr sprawy: PCZ/ZP/3330/6/2019”**

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 24.04.2019 r. o godz. 11:00”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy

➤ **Rozdział XI. Pkt. 1 i 4 SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 24.04.2019 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 24.04.2019 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym, zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Formularza ofertowego, Formularza asortymentowo – cenowego, Wzoru umowy jednocześnie przedłużając termin:

składania ofert na 24.04.2019 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 24.04.2019 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.


Wiceprezes Zarządu
lek. med. Urszula Marjańska